
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Representante Comisión Asesora Evaluación Docente

 
VISTO:

La necesidad de nombrar un representante de la Facultad de Lenguas en la Comisión
Asesora de Evaluación Docente de la UNC,

Y CONSIDERANDO:

La renuncia presentada por la Prof. Esp. Silvia Miranda de Torres por RHCD-2023-154-
E-UNC-DEC#FL,

La propuesta de designación de la Mgtr. Lidia Rosa Soler presentada por la Sra.
Decana de esta Facultad,

Que la Mgtr. Soler cumple con los requisitos establecidos en el Art. 18 de la Ordenanza
06/08 del Honorable Consejo Superior,

El despacho de la comisión de Enseñanza y Reglamento y Vigilancia en conjunto,

Y el tratamiento en la sesión del día de la fecha,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E :

Art. 1°.- Proponer al HCS la designación de la Mgtr. Lidia Rosa SOLER, Leg. Univ.
Nº 21.593, como representante de la Facultad de Lenguas para integrar la Comisión
Asesora de Evaluación Docente de la Universidad Nacional de Córdoba.-

Art 2°.- Comuníquese, pase al Honorable Consejo Superior y dé forma.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS NUEVE DÍAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL
VEINTITRES.         




	numero_documento: RHCD-2023-196-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 9 de Agosto de 2023
		2023-08-09T12:43:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-09T13:26:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-09T13:26:35-0300
	GDE UNC




